EDITAL SEPLAG/SEDS Nº 08/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, publicado em 06 de dezembro de
2013

O Secretario de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e considerando
o Edital supramencionado:

CONVOCA o candidato EDSON SILVA PEREIRA, inscrição nº 1059483-3, em
cumprimento a liminar deferida referente ao Mandado de Segurança nº
1.0000.14.066898-9/000, para participar da Prova de Condicionamento Físico por
Testes Específicos – 2ª Etapa do Edital SEPLAG/SEDS nº 08/2013 para a carreira de
Agente de Segurança Penitenciário, a ser realizada às 06h30min (seis horas e trinta
minutos) do dia 02/09/2014 (dois de setembro de 2014), no Complexo Esportivo - PUC
Minas situado na Avenida Dom José Gaspar 500, Portaria 2, Bairro Coração Eucarístico
- Belo Horizonte – MG.